СРО Союз «Некоммерческое объединение

кадастровых инженеров»

410012, г. Саратов, ул.Вавилова, 38/114, оф.1005

Телефон/Факс: (845-2) 75-30-76

Email: office@kiportal.org

ИНН 6455065718, КПП 645501001, ОКПО

00427141

От 11.12.2025

на №__________

№ 412-П_____

от____________

ПРОТОКОЛ № 412

Заседания Правления

СРО Союз «Некоммерческое объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: «11» декабря 2025 года.

Время проведения: 10 час. 00 мин. – 10 час. 40 мин. по Московскому времени.

Место проведения: г. Саратов, ул. Вавилова, 38/114 офис 1005 (посредством

видеоконференции).

Присутствовали:

1. Председатель Правления – Дерябин Андрей Владимирович;

2. Член Правления – Молчанов Николай Геннадьевич;

3. Член Правления – Матвеенко Сергей Владимирович;

4. Член Правления – Колесников Андрей Владимирович;

5. Член Правления – Овчаренко Алексей Александрович.

Приглашены:

1. Директор – Еремин Владимир Викторович;

2. Секретарь Союза – Косенкова Дарья Вадимовна.

Присутствуют 5 из 6 членов Правления. В соответствии с пунктом 6 Положения о

Правлении Союза «Кадастровые инженеры» (далее Союз) Правление правомочно решать

любые вопросы повестки дня.

Председательствующий: Дерябин Андрей Владимирович.

Секретарь: Косенкова Дарья Вадимовна.

Передан через Диадок 11.12.2025 13:49 GMT+03:00;
80ebb5e4-da81-4888-bd19-461b7d42e179

Страница 1 из 3

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших в СРО обращений членов по Положению о членстве.

2. Включение в состав СРО новых членов.

3.Рассмотрение заявления о приостановлении стажировки.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Дерябина А.В., который зачитал список

кадастровых инженеров, подавших заявления на предоставление льготных условий в

части размера и порядка оплаты членского взноса 2025 года, и предложил предоставить

предусмотренные Положением о членстве льготы:

1. Травкина Валентина Алексеевна;

2. Кузнецов Артем Анатольевич;

3. Панкова Светлана Юрьевна;

4. Пряников Анатолий Олегович;

5. Грачев Михаил Сергеевич.

Постановили:  предоставить предусмотренные Положением о членстве льготы.

Голосовали: За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Дерябина А.В., который зачитал

заявления кандидатов на включение в состав членов Союза, из числа претендентов,

подавших соответствующие заявления с приложениями, и предложил принять

кандидатов на вступление в Союз и внести их в реестр членов Союза согласно списку:

1. Щербаков Антон Сергеевич.

Постановили: Принять кадастрового инженера Щербакова Антона Сергеевича в состав

членов СРО Союз «Кадастровые инженеры» и внести соответствующую запись в реестр

членов СРО.

Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Еремина В.В., который сообщил о

приостановлении стажировки, следующим помощником кадастрового инженера:

- Авакян Аида Арменовна, в связи с возникновением обстоятельств, препятствующим

прохождению стажировки (Подпункт 1 пункта 6.1 Положения), внести изменения в

следующие разделы: 1. Дата приостановления стажировки «11.12.2025»; 2. Реквизиты

решения о приостановлении «№ 412-П от 11.12.2025»; 3. Основания приостановления

стажировки «в связи с расторжением трудового договора»; 4. Статус стажировки

изменится с «проводится» на «приостановлена».

Постановили: Приостановить стажировку Авакян Аиде Арменовне, внести изменения в

реестр лиц, принятых на стажировку.

Голосовали: За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Передан через Диадок 11.12.2025 13:49 GMT+03:00;
80ebb5e4-da81-4888-bd19-461b7d42e179

Страница 2 из 3

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня заседания Правления исчерпаны. Заседание закрыто.

Председатель Правления                                                                    (Дерябин А.В.)

Секретарь СРО                                                              (Косенкова Д.В.)

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа 80ebb5e4-da81-4888-bd19-461b7d42e179

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

Сертификат: серийный
номер, период действия

Дата и время подписания

11.12.2025 13:49 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

022BC758002CB317BE40DA2F8
48229B484
с 01.08.2025 08:13 по
01.11.2026 08:13 GMT+03:00

Не требуется для подписанияСРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ
ИНЖЕНЕРЫ"
ЕРЕМИН ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ
ДИРЕКТОР

Подписи
отправителя:

11.12.2025 13:51 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

020CD193006FB25BB34BC145E
25C6543C9
с 24.01.2025 11:48 по
24.04.2026 11:48 GMT+03:00

Не требуется для подписанияДерябин Андрей Владимирович Подписи
получателя:

Страница 3 из 3